
COOKIES
 

informacje prawne

Nasza strona korzysta z plików cookie. Poniżej znajdują się dalsze informacje na temat tych plików: czym one są, jakich plików cookie używamy i w jakim celu oraz
w jaki sposób można zablokować lub usunąć pliki cookie. Z wyjątkiem plików cookie, które są niezbędne, aby umożliwić Państwu poruszanie się po stronie internetowej
i korzystanie z jej funkcji, będziemy używać plików cookie tylko wtedy, gdy wyrazili Państwo na to zgodę, zaznaczając pole „Tak, akceptuję używanie plików cookie”. 
Informujemy, że brak zgody na używanie plików cookie może negatywnie wpłynąć na jakość przeglądania stron internetowych.

CO TO JEST PLIK COOKIE?
Pliki cookie to pliki tekstowe zawierające niewielkie ilości informacji, które są pobierane na urządzenie użytkownika podczas jego wizyty na stronie internetowej. 
Pliki cookie są następnie przy każdej kolejnej wizycie odsyłane do strony internetowej, z której pochodzą, lub do innej strony internetowej, która rozpoznaje dany plik cookie. 
Pliki cookie są przydatne, ponieważ pozwalają witrynie internetowej rozpoznać urządzenie użytkownika. Jeden rodzaj plików cookie zapisywany jest trwale w komputerze 
użytkownika. Może on być następnie wykorzystany do dostosowania tej strony internetowej w oparciu o wybory i zainteresowania użytkownika. 
Innym popularnym rodzajem plików cookie jest „plik cookie sesji”. Gdy użytkownik odwiedza stronę internetową, pliki cookie sesji są wysyłane pomiędzy komputerem 
użytkownika a serwerem w celu zebrania informacji. Pliki cookie sesji nie są zapisywane po zamknięciu przeglądarki internetowej. Więcej informacji na temat plików cookie 
można znaleźć na stronie www.allaboutcookies.org 

DO CZEGO UŻYWAMY PLIKÓW COOKIE?
Używamy plików cookies celem personalizacji zawartości oraz reklam strony internetowej, zapewnienia funkcji mediów społecznościowych i analizy ruchu na naszej stronie. 
Dzielimy się również informacjami na temat korzystania z naszej strony z naszymi partnerami w zakresie mediów społecznościowych, reklamy i analityki. Klikając "Akceptuję", 
zgadzasz się na udzielenie zgody na wykorzystanie wszystkich plików cookies i dzielenie się informacjami. 

PLIKI COOKIE UŻYWANE NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ.
Na tej stronie internetowej stosujemy następujące kategorie plików cookie:

Niezbędne pliki cookies
Niezbędne pliki cookies są  potrzebne do działania strony internetowej i nie mogą być wyłączone w naszych systemach. Zazwyczaj są one konsekwencją tego, że 
korzystasz z usług dostępnych w ramach serwisu, takich jak  np. jak ustawienia prywatności, logowanie się lub wypełnianie formularzy. Możesz ustawić przeglądarkę tak, 
aby blokowała te pliki cookies lub ostrzegała cię o nich, ale  wówczas niektóre części witryny nie będą działać. Te pliki cookies nie zapisują żadnych danych osobowych.

Analityczne pliki cookies:
Analityczne pliki cookies pozwalają nam liczyć wizyty i ruch na naszej stronie internetowej, co pozwala na jej usprawnianie. Pomagają nam dowiedzieć się, które strony 
są najbardziej i najmniej popularne a także zobaczyć jak odwiedzający je goście poruszają się po witrynie. Wszystkie dane zebrane przez te pliki cookies są agregowane 
w związku z czym pozostają anonimowe. Jeśli nie zezwolisz na te pliki cookies, twoja wizyta na naszej stronie nie będzie wliczana do naszych statystyk i nie przyczyni się do 
monitorowania zachowania użytkowników oraz ulepszania strony internetowej.

Funkcjonalne pliki cookies:
Funkcjonalne pliki cookies umożliwiają zapewnienie lepszej funkcjonalności i personalizacji strony internetowej. Mogą być one wprowadzone przez nas lub 
przez tzw. (ang) Third Party Providers (zewnętrznych dostawców usług) (sprawdź naszą Politykę Cookies aby uzyskać więcej informacji), których usługi dodaliśmy do 
naszych stron. Jeśli nie zezwolisz na te pliki cookies, niektóre lub wszystkie z tych usług mogą nie działać prawidłowo. Jeśli te pliki cookies są aktywowane, 
zewnętrzni dostawcy mogą przetwarzać Twoje dane, w tym dane osobowe.

Reklamowe pliki cookies:
Reklamowe pliki cookies mogą być wprowadzane za pośrednictwem naszej witryny przez naszych partnerów reklamowych. Mogą one być wykorzystywane przez te rmy 
do tworzenia prolu twoich zainteresowań i pokazywania Ci odpowiednich reklam na innych stronach. Są one oparte na unikalnej identykacji rodzaju Twojej przeglądarki 
i rodzaju używanego przez Ciebie urządzenia internetowego. Jeśli nie zezwolisz na te pliki cookies, wyświetlane reklamy będą mniej spersonalizowane. 

Pliki cookies mediów społecznościowych:
Pliki cookies mediów społecznościowych są wprowadzane przez szereg serwisów społecznościowych, które dodaliśmy do naszej witryny, aby umożliwić Ci udostępnianie 
naszych treści znajomym i sieciom (sprawdź naszą Politykę Cookies aby uzyskać więcej informacji). Są one w stanie śledzić Twoją przeglądarkę w innych witrynach i tworzyć 
prol twoich zainteresowań. Może to mieć wpływ na treści i wiadomości wyświetlane na innych odwiedzanych przez Ciebie stronach. Jeśli nie zezwolisz na te pliki cookies, 
możesz nie być w stanie korzystać z narzędzi udostępniania lub ich zobaczyć.

CZAS TRWANIA I ILOŚĆ.
Ustalamy czas trwania jedynie naszych własnych plików cookies; pliki cookies innych podmiotów są ustalane przez dostawców zewnętrznych. Aby dowiedzieć się więcej 
odwiedź strony internetowe dostawców zewnętrznych i przeczytaj ich politykę cookies. 

Jak zablokować bądź usunąć pliki cookie?
Gdy odwiedzasz stronę internetową HimontGroup po raz pierwszy, prosimy o poinformowanie nas o Twoich ustawieniach plików cookie. Możesz dostosować 
swoje ustawienia, klikając na "Ustawienia plików cookies" i wybierając lub usuwając swoje preferencje. Jeśli klikniesz na "Akceptuję", wszystkie pliki cookies zostaną 
zaakceptowane. Minimalny zakres plików cookies wykorzystywanych podczas przeglądania naszej strony wyznaczony jest przez ilość niezbędnych plików cookies.

Jeśli nie chcą Państwo akceptować plików cookie, mogą Państwo zmienić ustawienia swojej przeglądarki internetowej w taki sposób, aby automatycznie blokować 
zapisywanie plików cookie lub informować Państwa, kiedy strona internetowa chce zapisywać pliki cookie na Państwa komputerze. Poprzednio przechowywane 
pliki cookie można również usunąć za pośrednictwem przeglądarki internetowej. Więcej informacji można znaleźć na stronach pomocy technicznej 
przeglądarki internetowej. Jeśli korzystają Państwo z kilku różnych urządzeń w celu uzyskania dostępu do naszej strony internetowej (komputer, tablet lub smartfon), 
należy zmienić ustawienia przeglądarki na wszystkich urządzeniach.
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